
Abspulrichtung - Reel off Direction

330

Verpackt in Gurtverpackung

Tape on Reel Packaging
Verpackungseinheit:  280 Stück

Packaging unit:  280 pcs
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Leiterplatten-Layout Vorschlag für SMT

PCB-Layout Proposal for SMT
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Kontaktbezeichnung bei b1

contact marking at b1

Drahtführung vorverrastet

wire guide loose mounted
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Drahtführungen nicht im Lieferumfang enthalten!

wire guides are not included in delivery!
Ident-Nr. für Drahtführungen (für 280 Teile): 100803140001

part-no. for wire guides (for 280 parts): 100803140001

Drahtführung verpresst

wire guide pressed on
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Sperrfläche

Restricted area

Leiterplatten-Layout Rückseite

PCB-Layout Back Side

Freifläche Lx 5mm auf der Leiterplatten-Unterseite

für das Einpresswerkzeug. Keine Bauteile plazieren

in diesem Bereich.

PCB back side space Lx5mm
for press tool. Do not place any parts in this space.
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Bestückungshilfe

mounting support
11,785

5 5
,6

0
,7

12,77

8

1,5

14,7

Tolerances

All Dimensions
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1,27 DRC board on IDC 12-polig

www.ERNI.com

contact one of the ERNI companies
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12-contacts

100703140001
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version of this drawing, please Drawing will not be updated.
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